ZARZADZENIE NR 196/20
BURMISTRZA PISZA
z dnia 30 listopada 2020 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Pisz na 2020 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r, poz. 869
z po6izn. zm.), § 14 wust. 2 pkt 2 wuchwaly Nr XIV/142/19 Rady Miejskiej w Piszu z dnia
19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Pisz na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Warmirisko-Mazurskiego
z 2020 r. poz. 557 z p6zn. zm.)

Burmistrz Pisza zarzgdza co nastepuje:
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1. Zmienia sie plan dochoddéw zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

2. Zmienia sie plan wydatkow zgodnie z zatagcznikiem nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

3. Zmienia sie plan wydatkéw zwigzanych z realizacjg zadan z zakresu administracji rzagdowej i innych zadan
zleconych odrebnymi ustawami zgodnie z zatgcznikiem nr 3 do niniejszego zarzadzenia.

§2

Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochod6w og6tem: 139 714 162,03 z4, z tego:
- dochody biezace: 129 017 200,08 zt

- dochody majagtkowe: 10 696 961,95 zt

2. Plan wydatkéw ogotem: 143 285 861,60 zi, z tego:
- wydatki biezace: 121 806 370,89 zt

- wydatki majatkowe: 21 479 490,71 zt
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Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 30 listopada 2020 r.

BUR! r STRZ



Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 196/20 Burmistrza Pisza z dnia 30 listopada 2020 r.

Plan dochodow

Dziat Rozdziat Paragraf
852
85213
2030
85216
2030
85219
2030
BeSTia

Tres¢
Pomoc spoteczna

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektére $wiadczenia z pomocy spotecznej
oraz za osoby uczestniczace w zajeciach w centrum
integracji spotecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje wtasnych zadan biezacych gmin (zwigzkéw
gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych)

Zasitki state

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje wtasnych zadan biezacych gmin (zwigzkéw
gmin, zwiazkéw powiatowo-gminnych)

Osérodki pomocy spotecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje witasnych zadan biezacych gmin (zwigzkéw
gmin, zwiazkéw powiatowo-gminnych)

Razem:

Przed zmiana

4 644 362,00

109 811,00

108 811,00

516 057,00

512 457,00

449 586.00

446 486,00

139 673 228,03

Zmiana

40 934,00

-38 811,00

-38 811,00

7 543,00

7 543,00

72 202,00

72 202,00

40 934,00

Po zmianie

4 685 296,00

71 000,00

70 000,00

523 600,00

520 000,00

521 788,00

518 688,00

139 714 162,03
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Zatgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 196/20 Burmistrza Pisza z dnia 30 listopada 2020 r.

Plan wydatkéw

Dziat
600

801

852

BeSTia

Rozdziat

60016

80101

85213

85216

85219

Paragraf

4270

4390

4270
4300

4130

3110

3020
4010
4110
4120
4210
4260
4270
4280
4360

4400

4410
4420
4480

Tres¢
Transport itacznosé
Drogi publiczne gminne
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii
Os$wiata i wychowanie
Szkoly podstawowe
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych
Pomoc spoteczna

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektére $wiadczenia z pomocy spotecznej
oraz za osoby uczestniczace w zajeciach w centrum
integracji spotecznej

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasitki state

Swiadczenia spoteczne

Osrodki pomocy spotecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

Podréze stuzbowe krajowe
Podréze stuzbowe zagraniczne

Podatek od nieruchomosci

Przed zmiang
12 903 252,03
12783 278.58
600 500,12

3 000,00

35 258 126,87
23427 467,00
134 724,00
571 018,00

9 725 296,00

109 811.00

108 811,00
516 057,00
512 457,00
2273 375,00
15 213,00
1462 027,00
270 686,00
34 093,00
84 451,00
43 070,00

7 600,00

2 920,00

6 700,00

34 792,00

1080,00
500,00
600,00

Zmiana
0,00
0,00
-10 000,00

10 000,00

0,00

0.00

-4 500,00
4 500,00

40 934,00

-38 811,00

-38 811,00
7 543,00
7 543,00

58 361,00

-3 000,00

47 926,00

7 113,00
618,00

21 981,00
-6 800,00
-4 000,00
-300,00
-1 000,00

-413,00

-200,00
-400,00
-364,00

Po zmianie
12 903 252,03
12 783 278,58
590 500,12

13 000,00

35 258 126,87
23 427 467.00
130 224,00
575 518,00

9 766 230,00

71 000,00

70 000,00
523 600,00
520 000,00

2 331 736,00
12 213,00
1509 953,00
277 799,00

34 711,00
106 432,00

36 270,00

3 600,00
2 620,00
5 700,00

34 379,00

880,00
100,00
236,00
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BeSTia

85228

85501

85502

85504

4520

4700

3020
4010
4110
4120
4210
4270
4280
4300
4360
4410

4700

4110
4120
4210

3110
4210

3020
4410

Optaty na rzecz budzetéw jednostek samorzadu
terytorialnego

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuricze
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
Podréze stuzbowe krajowe

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Rodzina

Swiadczenie wychowawcze

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Zakup materiatdw i wyposazenia

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Swiadczenia spoteczne

Zakup materiatéw iwyposazenia

Wspieranie rodziny

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Podréze stuzbowe krajowe

Razem:

3 240,00

8 387,00

675 595,00
14 078,00
475 322,00
91 258,00
9 541,00
1111,00
400,00
760,00
1000,00
500,00
198,00

1 460,00

42 663 311,00
28 290 050,00
26 679,00
3691,00

8 584,00

12 567 537,00

11 917 789,00
37 521,00
1132 148,00
1 920,00

6 233,00

143 244 927,60

-800,00

-2 000,00

13 841,00
2 896,00
12 461,00
i 303,00
77,00
-260,00
-350,00
-80,00
-950,00
-499,00
-197,00

-560,00

0,00
0.00
-263,00
-37,00
300,00

0,00

300,00
-300,00
0,00
300,00
-300,00

40 934,00

2 440,00

6 387,00

689 436,00
16 974,00
487 783,00
92 561,00
9 618,00
851,00
50,00
680,00
50,00

1,00

1,00

900,00

42 663 311,00
28 290 050,00
26 416,00

3 654,00

8 884,00

12 567 537,00

11 918 089,00
37 221,00
1132 148,00
2 220,00

5 933,00

143 285 861,60
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Zatacznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 196/20 Burmistrza Pisza z dnia 30 listopada 2020 r.

Wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami w 2020 r.

Dziat Rozdziat
85S
85501
85502

Paragraf

4110
4120
4210

3110
4210

Tres¢
Rodzina
Swiadczenie wychowawcze
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Zakup materiatdw i wyposazenia

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Swiadczenia spoteczne
Zakup materiatow i wyposazenia

Razem:

Przed zmianag

41 721 196.00
28 230 000.00
26 679,00

3 691,00

8 584,00

12 260 000.00

11 917 789,00
23 626,00
44 867 217,29

Zmiana
0,00
0.00
-263,00
-37,00
300,00

0.00

300,00
-300,00
0,00

Po zmianie

41 721 196,00
28 230 000,00
26 416,00

3 654,00

8 884,00

12 260 000.00

11 918 089,00
23 326,00
44 867 217,29

Stronalz 1



